平成 27 年 3 月 5 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 辻 本 春 弘

（コード番号：9697 東証第 1 部）

連 絡 先 広 報 I  R 室

電 話 番 号 （ 0 6 ） 6 9 2 0 － 3 6 2 3

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 27 年 2 月 27 日付にて、当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動

がありましたので、お知らせいたします。

記

1．異動が生じた経緯

   平成 27 年 3 月 4 日付で、次の株主より関東財務局長宛に大量保有報告書に係る

変更報告書が提出されたことにより、主要株主である筆頭株主の異動が発生したこ

とを確認いたしました。

2．当該主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の名称等

（１）名 称  ハリス・アソシエイツ・エル・ピー

（２）本店所在地  60606、アメリカ合衆国イリノイ州シカゴ市スィート 4600、

サウスワッカードライブ 111 番地

（３）代 表 者  ジャネット・エル・レアリ

（４）主な事業内容  投資顧問および投資一任契約に関する業務

3．当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主等の議決権の数に対する割合

 議 決 権 の 数

（所有株式数）

総株主等の議決権

の数に対する割合
大株主順位

異 動 前 57,564 個

(5,756,400 株)

10.27％ 第 1 位

異 動 後 50,032 個

(5,003,200 株)

8.93％ 第 2 位

(注) 1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  11,699,444 株

2．平成 26 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数            67,723,244 株

3．総株主等の議決権の数に対する割合は、平成 26 年 9 月 30 日現在の総株主等の議決権

の数 560,238 個に基づき算出しております。

4. 当該株主については、平成 26 年 9 月 30 日現在の株主名簿における所有株式数が確認

できておりませんので、異動前および異動後の所有株式数は、当該株主が平成 27 年 3

月 4 日付で提出した大量保有報告書（変更報告書）に記載された数値を記載しており

ます。

また、大株主順位につきましては、平成 26 年 9 月 30 日現在の株主名簿に当てはめた

場合の順位として記載しております。

4．異 動 年 月 日 平成 27 年 2 月 27 日

5．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上